
 

Mgr. Martina Mlýnková, vedoucí akce a vedoucí Komise žactva a mládeže MR ČASPV 

Radka Mothejzíková, předsedkyně MR ČASPV a metodička, 777 031 450, mothejzikova@caspv.cz 

Česká asociace Sport pro všechny 
 

LETNÍ SLAVNOSTI DĚTÍ A MLÁDEŽE 2023 

Sherlock Holmes a jeho přátelé na stopě… 

Sportcentrum ČASPV Doubí u Třeboně 

16. – 18. 6. 2023 
Prezence: v pátek 16. června 2023 od 16 do 18 hodin 

Ukončení: v neděli 18. června 2023 cca ve 12 hodin 

Hlavní program: od sobotního rána do nedělního poledne jsme pro vás připravili bohatý program 

plný sportovního zápolení a logických hádanek. Disciplíny budou vyžadovat samostatnost, 

strategické i kreativní myšlení a týmovou spolupráci. Jsou inspirovány detektivními a kriminálními 

příběhy, zápletkami a záhadami. Soupeření mezi 4 - 6 člennými družstvy bude ve 2 věkových 

kategoriích (věková hranice 8 – 18 let). 

Doplňkový program - workshopy: opět bude připraven velký zásobník aktivit „na souši i na vodě“, 

například Spikeball, Flag ball, Bumball, Jugger, střelnice a další. Seminář pro lektory a instruktory, 

který proběhne v sobotu souběžně s workshopy. 

Doporučujeme, aby kraje koordinovaly počty dětí v družstvech a počet dospělých osob doprovodu 

v poměru MINIMÁLNĚ 1 dospělý na 10 dětí.  

Doprava: individuální, na vlastní náklady 

Ubytování: ubytovací objekty Sportcentra, lůžko nebo matrace, ve vlastním spacáku 

Stravování: plná penze s pitným režimem, pátek (V), sobota (S, O, V), neděle (S, O) 

Účastnický poplatek: člen ČASPV 1200,- Kč (dotovaná cena), ostatní 1800,- Kč zahrnuje ubytování, 

stravu, program, úrazové pojištění. Člen ČASPV, uplatňující výhody členství musí být registrován  

v centrální evidenci v roce 2023 nejpozději do 30 dní před termínem akce. 

Přihlášky:  prostřednictvím sekretářů KASPV zasílejte do 30. dubna 2023 na mothejzikova@caspv.cz 

Úhrada účastnického poplatku: do 15. května 2023 na účet u KB č. 53437011/0100, VS = 10012223 

Poznámka: pořadatel si vyhrazuje možnost uzavřít přihlašování předčasně při naplnění kapacity. 

Informace o akci a upřesnění programu LS žactva a mládeže 2023 budou zaslány po uzávěrce 

přihlášek a zároveň budou uvedeny v Kalendáři akcí zde: https://www.caspv.cz/cz/kalendar-

akci/2062-letni-slavnosti-deti-a-mladeze.html 

Pořadatel: Metodická rada ČASPV (akci koordinuje Komise žactva a mládeže MR ČASPV).  

mailto:mothejzikova@caspv.cz
mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2062-letni-slavnosti-deti-a-mladeze.html
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2062-letni-slavnosti-deti-a-mladeze.html


 

Těšíme se na vás! 


